jO V I  KNO i h >

is  I A D O  IK) Cl VKÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Unidades Administrativas do Município de Monsenhor
Tabosa, no uso de suas atribuições lega:s e, considerando haver as Comissões de Licitação e de
Pregão, cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL LUBRIFICANTE S10) PARA O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA,
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCiAL N9 00.005/2018 - PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o presente certame em favor da
empresa POSTO AVENIDA COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP, com os seguintes
valores: item 01 -  ÓLEO DIESEL S10 R$ R$ 3,89 (TRÊS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS),
perfazendo o VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE R$ 1.142.493,00 (UM MILHÃO CENTO E
QUARENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Monsenhor Tabosa/C£, 24 de outubro de 2018.

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação

‘SAtUSTIANO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE NETO
Ordenador de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

I•'raça 07 cte Setembro, n* 15 -  Centro,
C£r>; 63.780-000 Mcmenhor Tabo&a - CearA

CNPJ:07.693.983/ÜQ01 05 CGF: 06.920.200-1